Оптические изоляторы для
Nd:YAG лазера
Оптические изоляторы для
Nd:YAG лазера (с PM
оптоволокном)
Оптические изоляторы для
Nd:YAG лазера (с SM
оптоволокном)

Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70      Казахстан +7(7172)727-132      Киргизия +996(312)96-26-47
Оптические изоляторы для
работы в УФ области спектра
Оптический изоляторы для
суперлюминесцентных диодов
Широкополосные оптические
изоляторы
Оптические изоляторы для Nd:YAG лазера (с PM оптоволокном)
Фото Артикул Наименование
IO-L-1064
IO-L-1064 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 10 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-
1064APC
IO-J-1064APC - Оптический изолятор, центральная длина волны :1064
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-1064
IO-J-1064 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-G-
1064-APC
IO-G-1064-APC - Оптический изолятор, центральная длина волны
1064 нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 300 мВт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-G-1064
IO-G-1064 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, PM
оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность: 300
мВт, без разъемов, Thorlabs
Оптические изоляторы для ИК
диапазона (с PM оптоволокном)
Оптические изоляторы для ИК
диапазона (с SM оптоволокном)
Оптические изоляторы для
работы в средней ИК области
спектра
Оптические изоляторы для Nd:YAG лазера
Фото Артикул Наименование
IO-1.2PI-
1064-PBB
IO-1.2PI-1064-PBB - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø1.2 мм,
макс. мощность излучения: 30 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3-1064-
VHP
IO-3-1064-VHP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø2.7 мм, макс.
мощность излучения: 30 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3-1064-
HP
IO-3-1064-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø2.7 мм, макс.
мощность излучения: 15 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-10-
1064-VHP
IO-10-1064-VHP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø9 мм, макс.
мощность излучения: 200 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-8-1064-
HP
IO-8-1064-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø7 мм, макс. мощность
излучения: 75 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-1064-
VHP
IO-5-1064-VHP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø4.7 мм, макс.
мощность излучения: 100 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-1064-
HP
IO-5-1064-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø4.7 мм, макс.
мощность излучения: 60 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3D-
1064-VLP
IO-3D-1064-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø2.7 мм, макс.
мощность излучения: 700 мВт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-2.5-
1064-VLP
IO-2.5-1064-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø2.3 мм, макс.
мощность излучения: 300 мВт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IOT-5-
1064-VLP
IOT-5-1064-VLP - Оптический изолятор из двух вентилей, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка
Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 1.7 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-1064-
VLP
IO-5-1064-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø4.7 мм, макс.
мощность излучения: 1.7 Вт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-D-
1064-VLP
IO-D-1064-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, макс. диаметр пучка Ø1.6 мм, макс.
мощность излучения: 200 мВт (сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
SM1RC SM1RC - Кольцо Ø1.20" с зажимным винтом для крепления держателей оптики (тубусов)
SM1, крепление: 8-32, Thorlabs
C2RC C2RC - Ø2" крепежное кольцо, крепление 8-32, Thorlabs
SM3B2 SM3B2 - Адаптер-переходник для Ø2.0" оптического изолятора к разъему c резьбой SM3,
Thorlabs
SM2A21 SM2A21 - Адаптер для крепления цилиндрических элементов (внешняя резьба SM2) с
внутренним диаметром Ø1.2" и внешним диаметром 2", Thorlabs
SM1TC SM1TC - Зажим, Ø1.20", крепление держателей оптики (тубусов) SM1, Thorlabs
CP12 CP12 - Квадратная пластина для крепления держателей оптики (тубусов) SM1 в каркасной
системе (30 мм), внутренний диаметр отверстия Ø1.2", Thorlabs
SM1RC/M SM1RC/M - Кольцо Ø1.20" с зажимным винтом для крепления держателей оптики
(тубусов) SM1, крепление: M4, Thorlabs
C2RC/M C2RC/M - Ø2" крепежное кольцо, крепление M4, Thorlabs
Оптические изоляторы для Nd:YAG лазера (с SM оптоволокном)
Фото Артикул Наименование
IO-K-1064 IO-K-1064 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM оптоволокно
(одномодовое) , макс. мощность: 10 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-F-
1064APC
IO-F-1064APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM оптоволокно
(одномодовое) , макс. мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-F-1064 IO-F-1064 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM оптоволокно
(одномодовое оптоволокно), макс. мощность: 3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-H-
1064B-
APC
IO-H-1064B-APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM
оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-H-
1064B
IO-H-1064B - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM оптоволокно
(одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, без разъемов, Thorlabs
IOK-1064-
LMA25-
CRED
IOK-1064-LMA25-CRED - Оптический изолятор, центральная длина волны 1064 нм, SM
оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 30 Вт, один вход сопряжен с оптоволокном,
возможность юстирования с помощью красного лазера, Thorlabs
Оптические изоляторы для видимой области (SM оптоволокно)
Фото Артикул Наименование
IO-F-660
IO-F-660 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 660 нм, макс.
мощность излучения: 0.5 Вт, SM оптоволокно (одномодовое), без разъемов,
Thorlabs
Оптический изоляторы для суперлюминесцентных диодов
Фото Артикул Наименование

Фото Артикул Наименование
SM30RC
SM30RC - Крепежное кольцо, Ø1.39" (Ø35.2 мм), крепление для трубок
для крепления линз SM30, крепление 8-32, Thorlabs
CP03
CP03 - Квадратный каркас со стороной 40.6 мм, диаметр отверстия: Ø35
мм, толщина 0.35", крепление 8-32, Thorlabs
SM30TC
SM30TC - Зажим Ø1.38" (Ø35.0 мм) для крепления держателей оптики
(тубусов) SM30, Thorlabs
SM30RC/M
SM30RC/M - Крепежное кольцо, Ø1.39" (Ø35.2 мм), крепление для трубок
для крепления линз SM30, M4 резьба, Thorlabs
IO-3D-1050-
VLP
IO-3D-1050-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1050
нм, макс. диаметр пучка: Ø2.7 мм, макс. мощность излучения: 0.7 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-1050-
HP
IO-5-1050-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1050
нм, макс. диаметр пучка Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 40 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3D-1030-
VLP
IO-3D-1030-VLP - Оптический изолятор,
центральная длина волны: 1030 нм, макс. диаметр пучка Ø2.7 мм,
макс. мощность излучения: 0.7 Вт (сумма прямого и обратного
направлений),
Thorlabs
IO-5-1030-
HP
IO-5-1030-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1030
нм, макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 40 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-1030-
VLP
IO-5-1030-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1030
нм, макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 1.7 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-980-HP
IO-5-980-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 980 нм,
макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 40 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IOT-5-980-
VLP
IOT-5-980-VLP - Оптический изолятор, две ячейки Фарадея,
центральная длина волны: 980 нм, макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс.
мощность
Фото Артикул Наименование
излучения: 1.7 Вт (сумма прямого и обратного направлений),
Thorlabs
IO-5-980-
VLP
IO-5-980-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 980 нм,
макс. диаметр пучка Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 1.7 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3D-980-
VLP
IO-3D-980-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 980
нм, макс. диаметр пучка: Ø2.7 мм, макс. мощность излучения: 0.7 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-940-HP
IO-5-940-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 940 нм,
макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 35 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-895-HP
IO-5-895-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 895 нм,
макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 35 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-5-850-HP
IO-5-850-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 850 нм,
макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 40 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IOT-5-850-
MP
IOT-5-850-MP - Оптический изолятор, две ячейки Фарадея,
центральная длина волны: 850 нм, макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм,
макс. мощность излучения: 7.0 Вт (сумма прямого и обратного
направлений), Thorlabs
IOT-5-850-
VLP
IOT-5-850-VLP - Оптический изолятор, две ячейки Фарадея,
центральная длина волны: 850 нм, макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм,
макс. мощность излучения: 1.7 Вт (сумма прямого и обратного
направлений), Thorlabs
IO-5-850-
VLP
IO-5-850-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 850 нм,
макс. диаметр пучка: Ø4.7 мм, макс. мощность излучения: 1.7 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3-850-HP
IO-3-850-HP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 850 нм,
макс. диаметр пучка: Ø2.7 мм, макс. мощность излучения: 15 Вт (сумма
прямого и обратного направлений), Thorlabs
IO-3D-850-
VLP
IO-3D-850-VLP - Оптический изолятор, центральная длина волны: 850
нм, макс. диаметр пучка: Ø2.7 мм, макс. мощность излучения: 0.7 Вт
(сумма прямого и обратного направлений), Thorlabs
Фото Артикул Наименование
IO-3D-830-

SM1TC - Зажим, Ø1.20", крепление держателей оптики
(тубусов) SM1, Thorlabs
CP12
CP12 - Квадратная пластина для крепления держателей оптики
(тубусов) SM1 в каркасной системе (30 мм), внутренний диаметр
отверстия Ø1.2", Thorlabs
SM1RC/M
SM1RC/M - Кольцо Ø1.20" с зажимным винтом для крепления
держателей оптики (тубусов) SM1, крепление: M4, Thorlabs
C2RC/M C2RC/M - Ø2" крепежное кольцо,
крепление M4, Thorlabs
Оптические изоляторы для ближней ИК области (PM волокно)
Фото Артикул Наименование
IO-J-
940APC
IO-J-940APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 940
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-
780APC
IO-J-780APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 780
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-
1050APC
IO-J-1050APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1050
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-
1030APC
IO-J-1030APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1030
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-L-1050
IO-L-1050 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1050 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
10 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-1050
IO-J-1050 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1050 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-L-1030
IO-L-1030 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1030 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
10 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-1030
IO-J-1030 - Оптический изолятор, центральная длина волны 1030 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-
980APC
IO-J-980APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 980
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-980
IO-J-980 - Оптический изолятор, центральная длина волны 980 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-780 IO-J-780 - Оптический изолятор,
центральная длина волны 780 нм, PM оптоволокно (сохраняет
поляризацию
Оптические изоляторы для ближней ИК области (SM волокно)
Фото Артикул Наименование
IO-F-940
IO-F-940 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 940 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-K-1050
IO-K-1050 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1050 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 10 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-1050
IO-F-1050 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1050 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 3 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-K-1030
IO-K-1030 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1030 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 10 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-1030
IO-F-1030 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1030 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 3 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-
980APC
IO-F-980APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 980 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, FC/APC разъем,
Thorlabs
IO-F-980
IO-F-980 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 980 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-
850APC
IO-F-850APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 850 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, FC/APC разъем,
Thorlabs
IO-F-850
IO-F-850 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 850 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-
780APC
IO-F-780APC - Оптический изолятор, центральная длина волны 780 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, FC/APC разъем,
Thorlabs
IO-F-780
IO-F-780 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 780 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 2 Вт, без разъемов,
Thorlabs
Оптические изоляторы для видимой области спектра
Фото Артикул Наименование

держателей оптики (тубусов) SM05, Thorlabs
FBS05 FBS05 - Крепление для трубок для крепление линз, Ø1/2", монтируется на платформу для
создания оптоволоконной оптической системы, Thorlabs
SM05RC/M
SM05RC/M - Кольцо Ø0.70" с зажимным винтом для крепления держателей оптики SM05, крепление M4,
Thorlabs
Оптические изоляторы для ИК диапазона (с PM оптоволокном)
Фото Артикул Наименование
IOT-G-
1550A
IOT-G-1550A - Оптический изолятор c 2 ячейками Фарадея,
центральная длина волны: 1550 нм, PM оптоволокно
(сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность: 300 мВт, FC/
APC разъемы, Thorlabs
IO-L-2000
IO-L-2000 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 2000
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 10 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-2000
IO-J-2000 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 2000
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 3 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-J-
1550APC
IO-J-1550APC - Оптический изолятор, центральная длина волны:
1550 нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 5 Вт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-J-1550
IO-J-1550 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550
нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 5 Вт, без разъемов, Thorlabs
IO-G-
1550-APC
IO-G-1550-APC - Оптический изолятор, центральная длина волны:
1550 нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 300 мВт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-G-1550
IO-G-1550 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
300 мВт, без разъемов, Thorlabs
IO-G-
1310-APC
IO-G-1310-APC - Оптический изолятор, центральная длина волны:
1310 нм, PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс.
мощность: 300 мВт, FC/APC разъем, Thorlabs
IO-G-1310
IO-G-1310 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1310 нм,
PM оптоволокно (сохраняет поляризацию излучения) , макс. мощность:
300 мВт, без разъемов, Thorlabs
Оптические изоляторы для ИК диапазона (с SM оптоволокном)
Фото Артикул Наименование
IOT-H-
1550A
IOT-H-1550A - Оптический изолятор c 2 ячейками Фарадея, центральная
длина волны: 1550 нм, SM оптоволокно , макс. мощность: 300 мВт, FC/
APC разъемы, Thorlabs
IO-K-2000
IO-K-2000 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 2000 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 10 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-2000
IO-F-2000 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 2000 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 3 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-K-1550
IO-K-1550 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 10 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-F-
1550APC
IO-F-1550APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 5 Вт, FC/APC разъем,
Thorlabs
IO-F-1550
IO-F-1550 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 5 Вт, без разъемов,
Thorlabs
IO-H-
1550FC
IO-H-1550FC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550
нм, SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, FC/PC
разъем, Thorlabs
IO-H-
1550APC
IO-H-1550APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550
нм, SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, FC/APC
разъем, Thorlabs
IO-H-1550
IO-H-1550 - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1550 нм,
SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, без
разъемов, Thorlabs
IO-H-
1310FC
IO-H-1310FC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1310
нм, SM оптоволокно (одномодовое) , макс. мощность: 300 мВт, FC/PC
разъем, Thorlabs
IO-H-
1310APC
IO-H-1310APC - Оптический изолятор, центральная длина волны: 1310
нм, SM оптоволокно (одномодовое), макс. мощность: 300 мВт, FC/APC
разъем, Thorlabs
IO-H-1310 IO-H-1310 - Оптический изолятор,
центральная длина волны: 1310 нм, SM оптоволокно (одномодовое) ,